
TECHNICAL DATA SHEET 

POLYURETHANE
V- BELT ARTICLE CODE

V- BELT VMVR      VMVR CK

Coeff. Frizione
Durezza

Colore

86 ShA

Green Belt HDPE: 0,25

0,50

0,60

Alluminio:

Acciaio:
Temp. esercizio -20C° / +60C°

V- BELT – PU 86 GREEN   

RINFORZATA RINFORZATA DENTATA

Forza di trazione

con pretensione

1%

Codice

Articolo

Pretensione

consigliata

Carico massimo Diametro minimo Lunghezza

Imballo
Sezione Peso

di esercizio puleggia

B x H Kg/ml % Kg Kg mm Mt

VMVR 13

VMVR 17

VMVR 22

VMVR 32

13 x 8 (A)

17 x 11 (B)

22 x 14 (C)

32 x 20 (D)

0,100

0,170

0,290

0,590

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

30,0

45,0

50,0

140,0

40,0

75,0

95 30

30

30

30

120

155

230

130,0

180,0

DENTELLATA

VMVR 13 CK

VMVR 17 CK

VMVR 22 CK

13 x 8 (A)

17 x 11 (B)

22 x 14 (C)

0,080

0,140

0,230

1 / 2

1 / 2

1 / 2

27,0

40,5

45,0

36,0

70,0

122,0

85 30

30

30

105

140


